
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О составе Президиума Совета городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, статьей 14 Регламента Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

Сформировать Президиум Совета городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан в следующем составе: 

1 Астахов  

Олег Анатольевич 

- председатель Совета городского округа 

город Кумертау Республики 

Башкортостан 

 

2 Лапин  

Анатолий Владимирович 

- заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

3 Хайретдинов  

Ринат Ингельвевич 

- председатель постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и сборам 

 

4 Оськин  

Евгений Иванович 

- председатель постоянной комиссии по 

вопросам собственности, использованию 

земель и природных ресурсов, аграрным 

вопросам, экологии, чрезвычайным 

ситуациям 

 

5 Цветков  

Александр Васильевич  

 

- председатель постоянной комиссии по 

промышленности, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, 

торговле, предпринимательству и иным 

видам услуг населению 

 

6 Музюкина  

Ольга Юрьевна 

- председатель постоянной комиссии по 

социально-гуманитарным вопросам, 

охране правопорядка 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

7 Евченко 

Алексей Михайлович 

- председатель комиссии по соблюдению 

Регламента Совета, статусу и этике 

депутата 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

23 сентября 2020 года 

№ 1-17 


